

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 6/2021

Doklad: **21-001-00282**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: LB 2000, s.r.o., U Hřiště, Olomouc	Variabilní symbol: 2021000054	Došlo dne: 10.06.2021
Částka: 787 639,14	Měna: CZK	Datum UUP/UZP: 10.06.2021 / 31.05.2021
IČO: 64618081		Datum splatnosti: 10.07.2021
Účet: 944562/0800		Datum vyhotovení: 10.06.2021
		Ev. číslo daň. dokl. 2021000054

Poznámka: LB 2000, s.r.o.-výstavba chodníku vilky I,II, "Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice"

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dał
			2219	6121		853		0,00	517 606,24
			2219	6121		832		0,00	270 032,90

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace:..... dne:.....

Správce rozpočtu:..... dne:.....

Hlavní účetní:..... dne:.....

10-06-2021

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dał	Poznámka
042	0832							832		270 032,90	0,00	
321	0000									0,00	787 639,14	
042	0853							853		517 606,24	0,00	
Celkem										787 639,14	787 639,14	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 10.06.2021

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

10-06-2021

Datum:

10-06-2021

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dał	Poznámka
321	0000									787 639,14	0,00	
231	0100				2219	6121		832		0,00	270 032,90	
231	0100				2219	6121		853		0,00	517 606,24	
Celkem										787 639,14	787 639,14	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 10.06.2021

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

10-06-2021

Datum:

10-06-2021

7.6.2021

FAKTURA - daňový doklad číslo :

2021000054

DODAVATEL

IČO : 64618081
DIČ : CZ64618081

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8
77900 Olomouc - Holice

ODBĚRATEL

IČO : 00576255
DIČ : CZ00576255

Obec Přáslavice

Peněžní ústav
Česká spořitelna

Přáslavice 23
783 54 Přáslavice

číslo účtu
944562/0800

Variabilní symbol : 2021000054
Konstantní symbol : 308

Obj. číslo :

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.05.2021 Datum vystavení daňového dokladu : 9.06.2021 Den splatnosti : 10.07.2021 Způsob platby : Převodní příkaz

Označení	Množství	Jedn	Cena/jedn	Částka	DPH	DPH Kč	Celkem Kč
----------	----------	------	-----------	--------	-----	--------	-----------

Fakturuje Vám :

práce dle soupisu provedení prací

1,--x	650941,44	650941,44	21%	136697,70	787639,14
-------	-----------	-----------	-----	-----------	-----------

Sazba daně :	** 0% **	** 15% **	** 21% **
Základ daně :	0,--	0,--	650941,44
Výše daně :	0,--	0,--	136697,70
Celkem k úhradě :			787.639,14

SOD objednatele č. BS 1212/20
SOD zhotovitele č. 7514/2020/0125

"Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice"

Tento výdaj je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu pod registračním číslem projektu - CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015045

ZA TOS

Olej Chochol.

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice



Tato naše pohledávka za Vámi bude zastavena v nejbližším období ve prospěch České spořitelny, a.s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, IČ 45244782. Vzhledem k výše uvedenému zaniká pouze uhrazením Vašeho závazku na účet č. 944562/0800 vedený u České spořitelny, a.s.. Jestliže Vás Česká spořitelna, a.s. požádá, abyste částky splatné na základě této faktury sněhovali na jiné účty, než je účet zde uvedený, jste povinni této žádosti vyhovět.
Registrace podle OZ : OR, Krajský obchodní soud v Ostravě
Spisová značka : odd.C, vl.14167

Vystavil : Budinová Zdeňka

Razítko a podpis :

*** Program FINANCE (c) SN-BEL dodává : PROPEX AM spol. s r.o. Blatná, tel: 0344 3521 ***

944/2021

FAKTURA PŘIJATA
10-06-2021
Podpis: *[Signature]*

OBEC PŘÁSLAVICE
Datum 10.06.2021
Příkazce operace
Správce rozpočtu
a hlavní účetní

FAKTURA ZAPLACENA
15.06.2021
Starosta:
Účetní:

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ

7514 - Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice

od : 01.05.2021

do : 31.05.2021

Objednatel:

Obec Přáslavice

Zhotovitel:

LB 2000, s.r.o., U Hráz 8108, 779 00 Okemec

IČO:

66618981

7514 - Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice	Fakturované od podátku (Kč)	Fakturované v období (Kč)	Fakturované celkem (Kč)	Rozpočet celkem dle SÚD	Zbývá k fakturaci (Kč)
Vilky I <i>024 832</i>	947 446,85	223 167,69	1 170 614,54	1 198 609,39	27 994,85
Vilky II <i>024 853</i>	472 609,14	427 773,75	900 382,89	952 946,70	52 563,81
Celkem za 7514 - Bezpečnost dopravy v obci Přáslavice	1 420 055,99	650 941,44	2 070 997,43	2 151 556,09	80 558,66
Uváděné ceny jsou bez DPH					
ZA ZHOTOVITELE:			ZA OBJEDNATELE:		
Podpis: Štěpa Jirí			Podpis:		
Razítko:			Razítko:		
Datum: 31.05.2021			Datum: 31.05.2021		

OLOMOUČ
 Kompletní dočasný inženýrských sítí
 U Hráz 8108, 779 00 Okemec
 tel./fax: +420 585 493 927, +420 585 4 9 375
 e-mail: technici@lb2000.cz, r.w.m@lb2000.cz



Podpis: *24 705*
 Razítko:
 Datum: 31.05.2021

0 kypičovo bl:
 Ing. Jitka IVANOVÁ
 starostka obce Přáslavice



Statistika stavby za každoročným obdobím
 Nazev stavby : Bezpečnost dopravy v obci Prácheň
 Zdrojovník : LB 2000 s r/o
 Číslo a názov SO : 0
 Číslo stavby : 7514
 Datum zpracování : 31.05.2021

Od : 01.06.2021 Do : 31.05.2021

P.C.	Kód položky	Název položky	množství jednotky	množství	CENA		Podkladní saz		Za akcevní období		Převodné práce		Oz.sazební stavby		ZOBSTATEK	
					objednávková	sazka	množství	sazka	množství	sazka	množství	sazka	množství	sazka	množství	sazka
DL 1	3	Zemní práce				1 789 834,25	0,00	0,00	223 187,25	0,00	0,00	1 778 647,00	0,00	0,00	17 184,25	
1	113104121R00	Rehabilitace střešního z habrových desek na azbestu	m2	472,000	25,00	11 872,00	472,000	11 872,00	0,00	0,00	0,00	472,000	11 872,00	0,00	0,00	
2	113105111R00	Rehabilitace střešního z kamenných břemen na azbestu	m2	82,000	82,00	6 724,00	82,000	6 724,00	0,00	0,00	0,00	82,000	6 724,00	0,00	0,00	
3	11310719R00	Odstavení podkladů nad 50 m2 kamennými k 15 cm	m2	358,000	20,00	7 160,00	358,000	7 160,00	0,00	0,00	0,00	358,000	7 160,00	0,00	0,00	
4	11320211R00	Výhlední úkony odlehčovacího složení	m	288,000	80,00	23 040,00	288,000	23 040,00	0,00	0,00	0,00	288,000	23 040,00	0,00	0,00	
5	11310702R00	Odstavení podkladů nad 50 m2 kamennými k 20 cm	m2	141,500	35,00	4 952,50	141,500	4 952,50	0,00	0,00	0,00	141,500	4 952,50	0,00	0,00	
6	122100110R00	Odstavení podkladů nad 50 m2 kamennými k 14	m2	708,000	120,00	84 960,00	708,000	84 960,00	0,00	0,00	0,00	708,000	84 960,00	0,00	0,00	
7	11310404R00	Odstavení azbestových vrstev nad 50 m2 k 9 cm	m2	142,500	35,00	4 987,50	142,500	4 987,50	0,00	0,00	0,00	142,500	4 987,50	0,00	0,00	
DL 5		Komunikace				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	56465111R72	Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	558,000	124,08	69 238,64	558,000	69 238,64	0,00	0,00	0,00	558,000	69 238,64	0,00	0,00	
9	57741112R73	Rekonstrukce ACQ 11+hrubo ACQ (16-20 3 m, 1/3 cm, plechy 101-200 m2	m2	147,500	400,00	59 000,00	147,500	59 000,00	0,00	0,00	0,00	147,500	59 000,00	0,00	0,00	
10	56411210R00	Profilace z betonu hrázka k 18-32 po zrušení k 10 cm	m2	590,000	50,00	29 500,00	590,000	29 500,00	0,00	0,00	0,00	590,000	29 500,00	0,00	0,00	
11	56411111R00	Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	147,500	32 320,30	4 767,50	147,500	4 767,50	0,00	0,00	0,00	147,500	4 767,50	0,00	0,00	
12	56531111R73	Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	141,500	358,00	50 547,00	141,500	50 547,00	0,00	0,00	0,00	141,500	50 547,00	0,00	0,00	
13	56621001000	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	472,000	192,40	90 872,80	472,000	90 872,80	0,00	0,00	0,00	472,000	90 872,80	0,00	0,00	
14	5924502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	5 892	412,87	2 432,60	5 892	2 432,60	0,00	0,00	0,00	5 892	2 432,60	0,00	0,00	
15	50021504R00	Kvalita zrušení akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	81,200	217,00	17 618,40	81,200	17 618,40	0,00	0,00	0,00	81,200	17 618,40	0,00	0,00	
16	50245119R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	74,500	230,07	17 140,21	74,500	17 140,21	0,00	0,00	0,00	74,500	17 140,21	0,00	0,00	
17	50245037R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	14 180	46,10	652,65	14 180	652,65	0,00	0,00	0,00	14 180	652,65	0,00	0,00	
18	5024502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	472,000	14,00	6 608,00	472,000	6 608,00	0,00	0,00	0,00	472,000	6 608,00	0,00	0,00	
20	5024502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m2	81,000	13,00	1 053,00	81,000	1 053,00	0,00	0,00	0,00	81,000	1 053,00	0,00	0,00	
DL 6		Tržební vedení				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
DL 91		Časové pojistky a řízení - úprava výhled, úprava výhledů úhlední akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	hau	2,000	1 800,00	3 600,00	2,000	3 600,00	0,00	0,00	0,00	2,000	3 600,00	0,00	0,00	
DL 91		Dopravní práce na komunikaci	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
DL 91		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	14,000	2 750,00	38 500,00	14,000	38 500,00	0,00	0,00	0,00	14,000	38 500,00	0,00	0,00	
21	91702111R72	Časové pojistky a řízení - úprava výhled, úprava výhledů úhlední akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	200,000	254,72	50 944,00	200,000	50 944,00	0,00	0,00	0,00	200,000	50 944,00	0,00	0,00	
24	91702111R72	Časové pojistky a řízení - úprava výhled, úprava výhledů úhlední akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	288,000	220,64	63 546,32	288,000	63 546,32	0,00	0,00	0,00	288,000	63 546,32	0,00	0,00	
23	91702111R00	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	330,000	72,00	23 760,00	330,000	23 760,00	0,00	0,00	0,00	330,000	23 760,00	0,00	0,00	
26	91401111R00	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	0,00	0,00	0,00	1,000	750,00	0,00	0,00	
27	4044502R	Zrušení akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	0,00	0,00	0,00	1,000	750,00	0,00	0,00	
28	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	0,00	0,00	0,00	1,000	750,00	0,00	0,00	
29	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	483,00	483,00	1,000	483,00	0,00	0,00	0,00	1,000	483,00	0,00	0,00	
30	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	2,000	2 000,00	1,000	2 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	2 000,00	0,00	0,00	
31	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	22,00	22,00	1,000	22,00	0,00	0,00	0,00	1,000	22,00	0,00	0,00	
32	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	8,00	8,00	1,000	8,00	0,00	0,00	0,00	1,000	8,00	0,00	0,00	
33	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	300,000	300 000,00	1,000	300 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	300 000,00	0,00	0,00	
34	4044502R	Rekonstrukce akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	6,00	6,00	1,000	6,00	0,00	0,00	0,00	1,000	6,00	0,00	0,00	
DL 98		Bourání komunikací				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
DL 98		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	350,00	350,00	1,000	350,00	0,00	0,00	0,00	1,000	350,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	463,290	463 290,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	0,00	1,000	463 290,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na akcevního po zrušení budovy 15 cm, akcevního hrázka 0-32 mm	m	1,000	160,00	160,00	1,000	160,00	0,00	0,00	0,00	1,000	160,00	0,00	0,00	
DL 97		Práce na														

Klient: **Obec Přáslavice**Uživatel: **Jana Kožoušková Bulvová****Transakční historie účtu**Číslo účtu: **1801727319**Zvolené období od **15.6.2021** do **15.6.2021**Má dáti (-) **787 639,14 CZK** Dal **0,00 CZK**

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
944562/0800	15.6.2021	2021000054	- 787 639,14 CZK